
ZARZĄDZENIE NR 128/2012 
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 22 października 2012 roku

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2012 rok Gminy Celestynów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2001 roku Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  i  art.  257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje:
§ 1.Dokonuje  się  zmian  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  na  2012  rok  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
§ 2.Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

Z upoważnienia 
Wójta Gminy Celestynów

Sekretarz Gminy
                     mgr Dariusz Kołodziejczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 128/2012

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 22 października 2012 roku

Dokonuje się zmian w planie wydatków: -  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  60016  §4270   o  kwotę  615,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 60095 §4300 o kwotę 615,00zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  60016  §4270   o  kwotę  46.045,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 60016 §4210 o kwotę 3.500,00zł z  przeznaczeniem  na  zakup  materiałów  oraz  w  rozdziale  60016  §4300  o  kwotę 42.545,00zł   z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  75022  §4210   o  kwotę  1.500,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75011 §4300 o kwotę 1.000,00zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych oraz w rozdziale 75023 §4240 o kwotę 500,00zł   z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych;-  zmniejsza  się  rezerwę  ogólną  w  rozdziale  75818  §4810  o  kwotę  5.000,00zł z przeznaczeniem  na wydatki bieżące w rozdziale 75023:
§4410 podróże służbowe pracowników- kwota 4.000,00zł;
§4700 szkolenia pracowników- kwota 1.000,00zł;- zmniejsza się rezerwę celową na oświatę w rozdziale 75818 §4810 o kwotę 3.750,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Celestynowie w  rozdziale  80104  §4210  o  kwotę  1.250,00zł  oraz  §4300  o  kwotę  2.500,00zł z  przeznaczeniem  na  zakup  oprogramowania  oraz  instalację  i  wdrożenie  systemu naliczania opłat za pobyt dzieci ponad podstawę programową;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  Przedszkola  Samorządowego  w  Celestynowie w rozdziale 80104 §4440 o kwotę 2.200,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w  rozdziale  80104  §4300  o  kwotę  2.200,00zł  z  przeznaczeniem  na  zakup  usług pozostałych;-  zmniejsza  się  rezerwę  celową  na  oświatę  w  rozdziale  75818  §4810  o  kwotę 16.500,00zł,  jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  bieżące  Przedszkola  Samorządowego w Starej Wsi w rozdziale:
80104 §4010 o kwotę 4.000,00zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe;
80104  §4110  o  kwotę  7.000,00zł.  z  przeznaczeniem  na  składki  na  ubezpieczenie  
społeczne;
80104 §4210 o kwotę 1.250,00zł. z przeznaczeniem na zakup oprogramowania;
80104 §4300  o  kwotę  2.250,00zł.  z  przeznaczeniem na instalację  i  wdrożenie  systemu  
naliczania opłat za pobyt dzieci ponad podstawę programową;
80106 §4010 o kwotę 1.000,00zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe;
80106  §4110  o  kwotę  1.000,00zł.  z  przeznaczeniem  na  składki  na  ubezpieczenie  
społeczne;



-  zmniejsza  się  rezerwę  celową  na  oświatę  w  rozdziale  75818  §4810  o  kwotę 10.300,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie w rozdziale:
80101  §4210  o  kwotę  5.250,00zł  z  przeznaczeniem  na  zakup  materiałów 
i oprogramowania;
80101 §4300  o  kwotę  2.250,00zł.  z  przeznaczeniem na instalację  i  wdrożenie  systemu  
naliczania opłat za pobyt dzieci ponad podstawę programową;
80148 §4210 o kwotę 1.000,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów;
80148 §4300 o kwotę 1.800,00zł. z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych;-  zmniejsza  się  rezerwę  celową  na  oświatę  w  rozdziale  75818  §4810  o  kwotę 23.500,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Ostrowie w rozdziale 80101:
§3020  o  kwotę  4.000,00zł.  z  przeznaczeniem  na  wydatki  osobowe  niezaliczone  do  
wynagrodzeń;
§4010 o kwotę 2.500,00zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe;
§4110  o  kwotę  2.000,00zł.  z  przeznaczeniem  na  składki  na  ubezpieczenie   społeczne;  
§4120 o kwotę 15.000,00zł. z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  Szkoły  Podstawowej  w Ostrowie  w rozdziale  80101 §4280 o kwotę 10,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80101 §4700 o kwotę 10,00zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników;- zmniejsza się rezerwę celową na oświatę w rozdziale 75818 §4810 o kwotę 3.500,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Regucie  w rozdziale 80101 §4210 o kwotę 1.250,00zł oraz §4300 o kwotę 2.250,00zł z przeznaczeniem na zakup oprogramowania oraz instalację i wdrożenie systemu naliczania opłat za pobyt dzieci ponad podstawę programową;-  zmniejsza  się  rezerwę  celową  na  oświatę  w  rozdziale  75818  §4810  o  kwotę 10.000,00zł,  jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Starej Wsi  w  rozdziale  80101  §4210  o  kwotę  10.000,00  z  przeznaczeniem na  zakup  oleju opałowego;- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Starej Wsi w rozdziale 80101 §4280  o  kwotę  700,00zł  oraz  §4440  o  kwotę  2.000,00zł  ,  jednocześnie  zwiększa  się wydatki  bieżące  w rozdziale  80101  §4260  o  kwotę  2.000,00zł  z  przeznaczeniem na zakup  energii  oraz   §4300  o  kwotę  700,00zł  z  przeznaczeniem  na  zakup  usług pozostałych;-  zmniejsza  się  rezerwę  celową  na  oświatę  w  rozdziale  75818  §4810  o  kwotę 33.400,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół w Celestynowie w rozdziale:
80110  §4110  o  kwotę  30.000,00zł.  z  przeznaczeniem  na  składki  na  ubezpieczenie  
społeczne;
85401 §3020 o kwotę 500,00zł.  z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń;
85401 §4010 o kwotę 2.000,00zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe;
85401 §4110 o kwotę 800,00zł. z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie  społeczne;  
85401 §4120 o kwotę 100,00zł. z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy;- zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkół w Celestynowie w rozdziale 80110 §4440 o kwotę 8.000,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80110 §4260 



o kwotę 3.000,00zł z przeznaczeniem na zakup energii oraz  §4300 o kwotę 5.000,00zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych;- zmniejsza się wydatki bieżące Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów w rozdziale 80114 §4440 o kwotę 700,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80114 §4210 o kwotę 600,00zł  z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz  §4300 o kwotę 100,00 zł   z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  90095  §4210  o  kwotę  5.000,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 90095 §4390 o kwotę 5.000,00zł z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyz.


	w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2012 rok Gminy Celestynów 

